
Elektrik
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin ücretsiz yayınıdır. Sayı: 6 / Yıl: 2024

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB ) Milli Eğitim Ba-
kanlığı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi, KTEMB ve EMO işbirliğin-
de hazırlıkları yapılan yetki belgesi sınavı 29 Mart 2024 tarihinde 
Sedat Simavi Endüstri ve Meslek Lisesinde saat 14.00’te yapılacak. 
Sınava kayıt son tarihi 27 Mart 2024. Kayıt için Elektrik Mühendis-
leri Odası’na başvuru yapılması gerektiğini duyurdu.

KTEMB istenilen evrakları şu başlıkta sıraladı:

Sınav Kayıt formu

Kimlik kartı Fotokopisi

Öğrenci Belgesi (Öğrenciler için)

Kayıt Ücreti (Normal: 500TL; Öğrenci: 200TL)

Teknisyenlik Yetki Belgesi sınavı hakkında duyuruTeknisyenlik Yetki Belgesi sınavı hakkında duyuru

Elektrikli araç şarj istasyonları semineri yoğun katılım ile gerçekleşti

Emniyetiniz Emniyetiniz 
için elektrik için elektrik 
işlerinizi yetkili işlerinizi yetkili 
birlik üyelerine birlik üyelerine 
yaptırınızyaptırınız

KTEMB, elektrik kaynaklı yangınlarla ilgili açıklamada bulundu.KTEMB, elektrik kaynaklı yangınlarla ilgili açıklamada bulundu.

Yılmaz Nasiboğlu; Yılmaz Nasiboğlu; 
“Sektörde “Sektörde 

birlik ve birlik ve 
dayanışmayı dayanışmayı 

sağlamayı sağlamayı 
başardık”başardık”

Hasan Özçınar;Hasan Özçınar;
“Mesleğimiz “Mesleğimiz 

geçmişe geçmişe 
göre çok göre çok 

fazla gelişim fazla gelişim 
gösterdi”gösterdi”

Açıklamada firmaların emniyet için 
elektrik işlerini yetkili birlik üyelerine 
yaptırması tavsiye edildi ve yasal 
zorunluluk olduğunu belirtti.

Dayanışma Platformu Dayanışma Platformu 
507 konteyner evle507 konteyner evle  
hedefe ulaştıhedefe ulaştı
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“Mesleğimiz “Mesleğimiz 
geçmişe geçmişe 
göre çok göre çok 

fazla gelişim fazla gelişim 
gösterdi”gösterdi”

Duayen isimlerden biri olan Hasan Özçınar mesleğe nasıl adım 
attığını ve ne koşullarda çalıştığını bizlerle paylaştı.
Elektrik Müteahhiti Hasan Özçınar, birliğin meslektaşlarının 
dayanışması ve bir çatı altında hareket edilmesi için önemli bir 
yapı olduğuna vurgu yaptı.

“6 ayda 1. sınıf elektrikçi oldum”

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
“1945 yılında Binatlı’da doğdum. Lise öğrenimimi 19 Mayıs Lisesi’nde 
tamamladım. Elektrik mesleğini Lefkoşa’da Ahmet Hilmi isminde bir 
ustadan öğrendim. İngiliz Üsleri o dönemlerde elektrik teknisyeni arı-
yordu fakat, Çalışma Dairesi Türklere teknisyen olarak çalışma izni ver-
miyordu. Rahmetli Halil Hamza’yı araya koyarak İngiliz Üsleri’nde işçi 
olarak işe başladım. 3 ay içerisinde 3. sınıf, 6 ayda ise 1. Sınıf elektrikçi 
olarak yükseldim.”

“12 yıl çalıştıktan sonra emekliye ayrıldım, kendi işimi 
yapıyorum”

“Türk köylerindeki elektriklerin bir çoğu benim elimden geçti. Binatlı 
köyü aşağı ve yukarı olmak üzere karma bir köydür. Rumlar aşağı böl-
geye elektrik verirken yukarı bölgeye vermediler.
Ben, İngiliz Üsleri’nde hastanede elektrik işlerini yaparak 1975 yılına 
kadar çalıştım. Ardından, Lefkoşa’da Personel Dairesi’ndeki Mehmetali 
Beye hastanede çalıştığımı söyledim. Mehmetali Bey benden bu bilgiyi 

alınca beni inşaat halindeki hastaneye çalışmam için gönderdi. Daha 

sonra Güzelyurt’ta bulunan Planlama İnşaat Dairesi’ne gönderdiler. 

Güzelyurt Planlama İnşaat Dairesi’nde 12 yıl çalıştıktan sonra, emekliye 

ayrıldım ve kendi işimi yapmaya başladım.”

“İşler geçmişe göre daha düzgün ve iyi yapılıyor”

Sektörde geçmiş zaman ile günümüzü kıyaslayacak olursanız sizce 
arasında ne gibi farklar vardır?
“Geçmişte bir eve elektrik döşeneceği zaman, planlarını biz çıkarıyor-

duk. Elektrik Mühendisleri Odası kurulduktan sonra plan çizimini biz-

den alınıp, mühendislere verildi. Küçük konutlarda plan çizdirmek bana 

göre gereksizdir. Çünkü, elektrik mühendislerinden bazı hizmetleri 

almak maliyetlidir. Günümüzde elektrik teknisyenleri zanaat okulunu 

bitiriyor ve çizim yapabilecek duruma geliyor. Bu işler geçmişe göre 

daha düzgün ve daha iyi yürütülüyor. Eskiden elektrik kablolarını sıva 

üstü yapıyorduk, şimdiki elektrikçiler sıva altı kablo çekiyorlar. Elektrik 

işi günümüze oranla geçmiş yıllarda daha eziyetli bir işti. Teknolojinin 

gelişmesiyle birlikte daha kolay bir hal aldı.”

Birliğin çalışmaları hakkında düşünceleriniz nedir?
“Birlik düzgün çalıştığı sürece bir çatı altında birleşmesi güzel bir şeydir. 

Son zamanlarda bazı şirketlerden gelen kişiler devamlı fiyatların yüksek 

olmasından şikayet ediyor. Birlik altında meslektaşların birbirini tanı-

ması, dayanışma halinde olması, rekabet unsurunu kaldırmak ve birli-

ğin verdiği fiyatlara uyum sağlamak iyi bir durumdur.”

Duayen isimlerden biri olan Elektrik Müteahhiti Ha-
san Özçınar, geçmiş yıllarda müteahhitlerin elekt-
rik projelerini kendilerinin çizdiğini, fakat Elektrik 
Mühendisleri Odası’nın kurulmasıyla projelerin mü-
teahhitlerin yerine mühendislerin çizdiğini aktardı.

Özçınar, teknolojinin gelişmesiyle işlerin daha ko-
lay hale geldiğini ve elektrik müteahhitlerinin de 
becerilerinin arttığını belirtti.

HASAN ÖZÇINAR
Elektrik Müteahhiti

DUAYENLERIMIZDEN
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“Sektörde birlik “Sektörde birlik 
ve dayanışmayı ve dayanışmayı 

sağlamayı sağlamayı 
başardık”başardık”

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’ni kurarak sektördeki 
birlik ve dayanışmayı sağlayan Nasipoğlu, birliğin başkanlı-
ğını üstlenerek birliğin önemli bir konuma gelmesinde  katkı 
sağladı. 

Kendinizi kısaca tanıtır mısınız? 
“1944 yılında Esentepe’de doğdum. 1950 yılında ailemle birlikte Lefko-
şa’ya yerleştik. İlkokulu, Haydarpaşa İlkokulunda okudum. Ortaokulu 
eğitimimi Rum tarafında İngiliz okulunda 4 yıl okuyarak tamamladım. 
İngiliz okuluna 35 kişinin arasından 13. olarak girdim. Kardeşim Hakkı 
Nasiboğlu, Rum tarafında elektrik işi yapıyordu. Ben, tatillerde kardeşi-
me elektrik işinde yardım ediyordum. O dönemlerde kardeşime Saray 
Otel’in elektrik ihalesine girmeyi teklif ettim. Bu işi yapmak için okulu 
bıraktım. O yıllarda Rauf  Raif  Denktaş Kıbrıs Türk Kurumları Federasyo-
nu Başkanlı idi. Ben işi almak için onun yanına gittim. Bana bu işi yapıp 
yapamayacağımı sordu, ben de yapabileceğimi söyledim. Sayın Denk-
taş Vakıflar Dairesi’ni arayarak bize proje dosyasını söyledi ve gidip Va-
kıflar Dairesi’nden elektrik projesini aldık. Böylelikle rahmetli Denktaş’ın 
sayesinde elektrik müteahhiti oldum. Kuzey Kıbrıs’taki elektrik müteah-
hitlerinin yaptığı işler arasında en büyük iş günümüzde hala daha Saray 
Otel’in elektrik işidir.”
 
“Teknoloji gün geçtikçe gelişiyor”

Elektrik sektörünün günümüzde geldiği nokta sizce nedir? 
“Şu anda Türkiye’den elektrik teknisyeni gelip projeyi tamamlıyor. Bu-
radaki elektrik müteahhitleri ise sadece imza atıyor. Teknoloji gün geç-
tikçe gelişiyor. Bu teknolojiyi takip eden ve işini layığıyla yapan birçok 
elektrik teknisyeni vardır. Adadaki bazı elektrik teknikerleri mühendis 
olanlara taş çıkartacak konumdadır.” 

“Elde ettiğim başarımı zamanında keyfi iş yapmamaya 
borçluyum”

Okulu bırakarak elektrik sektörüne girdikten sonra süreç nasıl iler-
ledi?
“Ben yıllarca gece gündüz demeden çalıştım ve emek verdim. Saray 
Otel projesini tamamladıktan sonra bugünkü Atatürk Meslek Lisesi’nin 
projesini bitirdim. Liseyi yaparken sürekli beton dökümleri vardı. Bu in-

şaatta 3 gün 3 gece taşların üstünde yattığımı biliyorum. Bugün elde 
ettiğim başarımı zamanında keyfi iş yapmamaya borçluyum. Atatürk 
Meslek Lisesi dahil olmak üzere ülkede birçok bina Ahmet Beyatlı’nın 
eseridir. Bununla ilgili dış cepheye dokunulmazlık yasası çıkardılar. Ah-
met Beyatlı’nın çizdiği projelerin elektrik işini de ben yaptım.”

“1978 yılında Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birli-
ği’ni kurduk”

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği hakkında bilgi verir misi-
niz? 
“Biz zamanında bütün elektrik malzemelerini Rum tarafından almak zo-
rundaydık. O yıllarda 4 tane elektrik müteahhiti vardı. İhtiyacımız olan 
malzemeyi getirmek adına birlik kurduk. Birliğimizi kurana kadar maddi 
ve manevi çok büyük  zorluklar çektim. 1978 yılında Kıbrıs Türk Elekt-
rik Müteahhitleri Birliği’ni kurduk. 1987 yılında müteahhitliği bırakarak, 
elektrik malzemesi ticaretine başladım. Genel kurul yaparak, birliğe 
dair bütün evrakları bir arkadaşa devrettim. Birliğin yasallaştırılması için 
müracaat ettim. Tam o sırada hükümet bozuldu. Evrakları devrettiğim 
arkadaşıma durumu takip etmesi ve tekrar müracaat etmesi için bilgi 
verdim. Çünkü eğer yasallaştırılmazsa inşaat mühendislerinin taşeronu 
olacaklar. 1994 yılında Ergün diye bir arkadaş birlik kurmak istedi ve 
müracaat etti. Hükümet böyle bir birlik olduğunu ve eğer ben başkan 
olarak devredersem yeni bir oluşum olacağını ifade etti. Benim amacım 
da birliğe sahip çıkılması idi, bu yüzden görevimi devrettim. 
Birliğimizin yeterli birikimi, Güney Kıbrıs ve Türkiye ile ilişkileri ve iyi 
bir konumu vardır. Bu çok güzel bir gelişimdir. Ben her zaman için bu 
birliğin gelişmesini ve ayakta durmasını istedim. Şu an birliğin geldiği 
konumdan gurur duyuyorum. Birbirleriyle yarışmaları çok güzel ama 
sürekli eleştirdiğim bir konu vardır. Bu konu bazı kişilerin birbirlerini 
birlik içinde rencide etmesidir. Günümüz koşullarında sektörde herkese 
yetecek kadar iş vardır. Elektrik müteahhitliği en değerli ve riskli mes-
lek olmasına rağmen yeterli değeri görmüyor. Çünkü, kişiler iki üç yıl 
çalıştıktan sonra olduğunu düşünerek kendi yerini açmaya çalışıyor. As-
lında yeni iş kurmak yerine bulundukları şirketi büyütmeleri gerekiyor. 
Günün sonunda zaten şirket büyüyünce kendilerine de pay düşecektir. 
Bizim dönemimizde çalışanlar daha disiplinliydi. Günümüzde çalışanlar 
işe saat 09.00’da başlıyorlar. İş disiplini mutlaka olmalıdır. Şu anda bu iş 
disiplini yoktur ve bunu gördükçe üzülüyorum.” 

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin Kurucusu, 
Eski Başkan, Yılmaz Nasiboğlu, sektördeki gelişmeler 
hakkında bilgi vererek, teknolojinin ilerlemesiyle bir-
likte sektörde yetenekli ve teknolojiyi takip eden birçok 
elektrik teknisyeni bulunduğunu ifade etti.

Nasiboğlu, günümüzde iş disiplininin azaldığını ve bu 
durumdan üzüntü duyduğunu ifade ederek, elektrik 
müteahhitliğinin değerinin gerektiği gibi anlaşılmadı-
ğını ve işe başlamanın ardından kendi işini kurmaya 
yönelenlerin bulunduğunu belirtti.

YILMAZ NASIBOĞLU
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri 
Birliği Kurucusu / Eski Başkan
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“Şampiyon Melekler Köyü”“Şampiyon Melekler Köyü” konteyner 
yaşam evleri projesine katkı koyanlara 
teşekkür belgeleri verildi

KTEMB, elektrikli scooter kullanımının

“Şampiyon Melekler Köyü” konteyner yaşam evleri projesine katkı 
koyan platform kurucu üyelerine, teşekkür belgeleri verildi.
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği organizasyonu ile Sanayi 
Odası’nda düzenlenen törende konuşan Birlik Başkanı Bora Kara-
çam, 6 Şubat depreminin ardından çok hızlı bir şekilde konteyner 
evlerinin yapımını gerçekleştirerek üretebilmenin ve toplumsal 
birlikteliğin gururunu da yaşadıklarını söyledi.
Kıbrıs Türk Dayanışma Platformu Koordinatörü Erçin Tekakpınar da 
konuşmasında “Şampiyon Melekler Köyü’nün yapılması ve alınan 

kararlar ile ilgili bilgi verdiği konuşmasında tüm iş kollarına ve sivil 
toplum örgütlerine koydukları katkıdan dolayı teşekkür etti.
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz de köyün yapımı 
için ellerinden gelen desteği verdiklerini belirterek “Anlımızın akı 
ile köyü tamamladık” dedi.

Konuşmaların ardından “Şampiyon Melekler Köyü” nün yapımına 
katkı koyan Birlik Dernek ve Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birli-
ği üyelerine teşekkür belgeleri verildi.

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB), 
elektrikli scooter kullanımının arttığını kaydederek; 
güvenlik uyarılarında bulundu.

KTEMB tarafından yapılan yazılı açıklamada, yalnızca 
üretici tarafından sağlanan şarj cihazının kullanılması 
ve elektrikli scooterin asla gözetimsiz şarjda bırakıl-
maması gerektiği vurgulandı.

Güvenli bir şekilde şarj etme talimatı yoksa ürünün 
satın alınmamasını öneren birlik tarafından yapılan 
diğer uyarılar şöyle:
“Elektrikli scooterinizi çok sıcak ya da çok soğuk or-
tamlarda bırakmayın. Bunun yerine serin ve karanlık 
bir yerde saklayın. Scooterinizin herhangi bir parçası 
hasarlı görünüyorsa (şarj cihazı, kablo ve/veya priz 
dâhil) kullanmayı hemen bırakın. Elektrikli scooterin 
kaliteli olduğundan emin olun; yazım hatalarını, kötü 
çevirileri ve daha büyük markaları kopyalama girişim-
lerini kontrol edin. Standartların altında veya arızalı 
bir elektrikli scooterınız olduğundan şüpheleniyorsa-
nız, kullanmayı derhal bırakın ve arızayı üreticiye veya 
satıcıya bildirin. Elektrikli scooterinizi sürerken daima 
sağlam, yüksek kaliteli bir kask takın”.

arttığını kaydederek güvenlik uyarılarında bulundu
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Elektrikli araç şarj istasyonları 
semineri yoğun katılım ile gerçekleşti
Elektrik Mühendisleri Odası ve K.T. Elektrik Müteahhitleri Birliği 
işbirliği ile düzenlenen “Elektrikli Araç Şarj İstasyonları” konulu 
seminer, 18 Ekim 2023 Çarşamba, K. T. Sanayi Odası Konferans Sa-
lonunda gerçekleştirildi.

Açılışın ardından ilk konuşmayı EMO Başkanı Üner Kutalmış’ın yap-
tığı etkinlikte, aynı gemide yıllarca yol alan ve birbirleri ile bağlan-
tılı yolları kesişen iki güzide örgütün, ortak amaçlar için bir organi-
zasyon düzenlemesinin çok kıymetli olduğuna vurgu yaptı. 
Kutalmış konuşmasında, meslek örgütlerinin önceliğinin her za-
man meslektaşlarının çıkarlarını korumak olduğunu ve sektöre 
kalite standardı getirerek, adil rekabet ortamı yaratmanın, iki ör-
gütün ortak gayesi olduğuna değindi. 

Konuşmasına, iki örgütün daima kendi alanlarındaki Mesleki sınır-
larını koruyarak, saygı, hoşgörü ve anlayışa dayalı çalışmalarını sür-
dürmesini temenni ettiğini ve düzenlenen etkinlik ile temeli atılan 
ortak projelerin devamlı hale gelmesini umut ettiğini belirterek 
devam etti. 

Elektrikli Araçların Dünya’daki gelişim ile paralel Ülkemizde de 
hızla yayıldığını belirten Kutalmış, EMO’nun konu ile ilgili yaptığı 
çalışmalara ilaveten, düzenlenen etkinlikte alanında uzman ko-
nuşmacılar vasıtası ile Sektörü bilgilendirme amacında olduğuna 
vurgu yaptı.
K.T. Elektrik Müteahhitleri Birliği Başkanı Bora Karaçam ise konuş-
masında Sektörde söz sahibi iki örgütün ortak düzenlediği ilk et-
kinlik olduğunun önemine vurgu yaparak, bundan sonrası için de 
sektörde yaşanan her sorunun giderilmesi ve Sektöre kılavuz olu-
nabilmesi için yan yana yürünmesini temenni ettiğini belirtti. 

Elektrikli araç sektöründeki kaçınılamaz gelişim için KIBTEK ve Eko-
nomi ve Enerji Bakanlığına çok büyük görevler düştüğünü ifade 
eden Karaçam, Elektrikli Araç Şarj istasyonlarının kurulumlarının 
ve izinlendirilmelerinin ,Ülkemizde her hangi bir tüzük veya çerçe-
vesinin olmamasının kurucu teknisyeni ve dizayn eden mühendisi 

de zorlamakta olduğuna dikkat çekti.
Karaçam, düzenlenen etkinlik sayesinde Sektör temsilcilerinden 
önemli bilgiler edineceklerini umut ettiğini belirtti.

Dünyada ulaşım sektörünün her alanında Elektrikli Araç ve bu sek-
törü destekleyeceği düşünülen pil teknolojileri için de ciddi çalış-
malar ve takvimlendirmelerin yapıldığına vurgu yapan Karaçam, 
gelecekte çok ciddi bir yayılma beklendiğine işaret etti. 

Konuşmasının sonunda, bu gelişimin ciddi bir bilgi edinme ve 
mevzuatlara yön verme sorumluluğunu oluşturduğuna dikkat çe-
ken Karaçam, tüm katılımcılara teşekkür etti.
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu ise konuşmasında, bu 
tür organizasyonları çok önemsediğini ve ilgili meslek örgütleri ile 
devamlı dirsek temasında olduklarını ifade etti. 
Şu an meclis alt komitelerinde görüşülmekte olan Enerji Verimliliği 
Yasası, Enerji Dairesi Yasası ve Enerji Üst kurul oluşumunun, mes-
leklerini yetkin, etkin ve uzman kadrolardan oluşmasının, gelecek-
te Ülkemizde yapılması gereken icraatlara yön vereceğine dikkat 
çekti. 

Alanında uzman kişiler ve Güney Kıbrıs Elektrik Müteahhitleri Bir-
liği Başkanının yaptığı bilgilendirme sunumları ile Ülkemizdeki 
Elektrikli Araç sektöründe; 
* Şarj istasyonlarının altyapısı ve standardı, 
* Dünya’da ve Türkiye’de Şarj ağı işletmesi modelleri,
* Şarj istasyonlarında ürün seçimi, 
* Enerji mobilitesi devrimi,
* Enerji izleme ve kalite yönetimi,
* Teşvik ve yönetmelikler,
* Batarya kapasiteleri,
* Statik ve Dinamik Yük yönetimi,
* Güney Kıbrıs’taki güncel uygulamalar,
gibi konularda bilgi ve tecrübe paylaşımı yapıldı. 
Etkinlik sonunda EMO ve KTEMB Başkanları tarafından sunumlarıy-
la seminere katkı koyan uzmanlara teşekkür plaketi takdim edildi.
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Hükümet özel 
sektöre yönelik geniş 
kapsamlı prim destek 
paketi açıkladı
Tarım, hayvancılık, esnaf, imalat sanayi, inşaat, otelcilik ve ticaret 
sektörlerinde sosyal sigorta işveren katkı payının yüzde 25’i devlet 
tarafından karşılanacak.
UBP-DP-YDP Hükümeti , özel sektöre geniş kapsamlı prim destek 
paketini açıkladı. Konuyla ilgili Başbakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamaya göre, bu kapsamda tarım, hayvancılık, esnaf, imalat sanayi, 
inşaat, otelcilik ve ticaret sektörlerinde sosyal sigorta işveren katkı 
payının yüzde 25’i devlet tarafından karşılanacak.
Ayrıca küçük esnaf için kendisi dahil 10 kişiye kadar çalışanı olan 
iş yerlerinde işveren yatırımlarının da yüzde 25’i devlet tarafından 
karşılanacak.
Açıklamaya göre şu sektörler prim desteğinden yararlanamayacak:
“Devlet bütçesinden kendi özel yasalarına göre faaliyet gösteren 
bağımsız kuruluşlar ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarında özerk 
veya katma bütçeler ile döner sermayeli iş yerleri, yabancı dev-
letlere ait kamu kurum ve kuruluş niteliğindeki iş yerleri, devletin 
en az yüzde 10 hissesinin olduğu kuruluşlar, devletin yönetimin-
de ve denetiminde olan kuruluşlar, marketler, off licence, market 
tedarikçileri, eczaneler, ecza depoları, medikalciler, benzinciler, 

gazcılar, muhasipler, bankalar, sigorta 
şirketleri, döviz büroları, finans şirket-

leri, bet ofisleri, casinolar, gece kulüpleri, 
kreşler, anaokulları, ilköğretim ve ortaöğretim 

kurumları, üniversiteler, laboratuvarlar, hastaneler, klinikler, vete-
riner klinikleri, GSM operatörleri, internet sağlayıcıları, koopera-
tifler ve bunlara bağlı işletmeler, KKTC’de sosyal hizmet alanında 
faaliyet gösteren ve bu alanda KKTC devletine hizmet veren sivil 
toplum kuruluşları”
Başbakanlık açıklamasında, destek paketinin ekonomik sıkıntıların 
halkın alım gücünü etkilememesi, refah seviyesinin korunması, iş-
letmelerin ayakta kalması maksadıyla hazırlandığı belirtilerek tüm 
kesimleri kapsayan bir anlayışla hareket edildiği kaydedildi.
Açıklamada “Bu düşünceden hareketle Bakanlar Kurulumuz özel 
sektöre yönelik son derece kapsamlı yeni destek paketlerinin dev-
reye sokulması kararını üretmiştir” denildi.

Türkiye’de 6 Şubat’ta yaşanan deprem sonrası, Kıbrıslı Türklerin dep-
rem bölgesine katkısını organize ederek Hatay’a konteyner evlerden 
oluşan bir köy kurmak için yola çıkan Toplumsal Dayanışma Platfor-
mu hedefine ulaştı. Hatay’da Şampiyon Melekler Köyü kurulmasıyla 
ilgili olarak toplumun her kesiminden gelen katkılarla 500 kontey-
ner ev inşası projesinin son aşamasına gelindi.

Platform yetkililerinden edinilen bilgiye göre 490 ev Hatay’a yerleş-

tirilirken, Kıbrıs’ta yapımı tamamlanan 17 evin de ay sonuna kadar 
Hatay’a ulaştırılmasını hedefleniyor. 43 Milyon TL’ye tamamlanmış 
olacak olan 507 ev, ülkemizdeki sivil toplum örgütleri ve vatandaş-
ların katkılarıyla yerine getirildi. Toplumsal dayanışma Platformu bu 
projeyi hayata geçirdiğinde hükümetle imzalanan protokol gereği, 
aynı miktarda konteyner evi de KKTC devletinin inşa edeceği belir-
tilmesine rağmen henüz bu yönde bir adım atılmadı.

Kıbrıslı Türklerin dayanışmasıyla 507 
konteyner evle hedefe ulaşıldı
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KTEMB Elektrik kaynaklı yangınlarla KTEMB Elektrik kaynaklı yangınlarla 
ilgili açıklamada bulunduilgili açıklamada bulundu
Son zamanlarda ülkemizde sıklıkla meydana gelen elektrik kay-
naklı yangınlarla ilgili açıklama;

EMNİYETİNİZ İÇİN ELEKTRİK İŞLERİNİZİ YETKİLİ BİRLİK ÜYELE-
RİNE YAPTIRINIZ!
Elektrikle ilgili tüm imalat, tamirat, tadilat, bakım, onarım ve ser-
vis işlerinde Birliğe kayıtlı yetkili Birlik üyelerinden hizmet alınma-
sı şarttır. Ülkemizde yaşanan elektrik kaynaklı kazaların nedenleri 
araştırıldığında yetkisiz ve konuyla ilgili bilgisi olmayan kişilerin 
kendilerini de riske atarak elektrik tesisatlarına müdahale etmesi 
sonucu can kayıplarına, yangına veya maddi hasarlara sebebiyet 
verdikleri görülmektedir. Teknik bilgi ve pratik beceri gerektiren 
elektrik müteahhitliği mesleğini yapabilecek kişilerin mevzuat ge-
reği belirli yetkilere sahip olması 51/2006 sayılı KTEMB Yasasının 
gereğidir. Bunun yanı sıra elektrik işlerinin KTEMB, EMO ve KIB-TEK 
tarafından denetlenen belirli teknik kurallara ve standartlara uy-
gun olarak yapılmadığı takdirde felaketle sonuçlandığına üzülerek 
şahit olmaktayız. 

PERİYODİK BAKIM VE DENETİM ŞART!
Elektrik tesisatını da bir ömrü olduğu göz önünde bulundurularak 
ülkemizde yürürlükteki Elektrik Tesisat Yönetmeliğine göre yapı ti-

pine göre elektrik tesisatlarının belirli aralıklarla periyodik olarak 
denetlemelerinin yapılması önemle tavsiye edilmektedir. Güvenli-
ğiniz için aşağıdaki tabloya uygun olarak ev ve iş yerlerinizi kontrol 
ettiriniz. 

HATALI YAPILAN İŞLERİ DÜZELTMENİN MALİYETİ YİNE VATAN-
DAŞA KALIYOR!
Birliğe ulaşan şikayetler incelendiğinde işlerin kuralına göre ya-
pılması, doğru malzeme kullanılması ve gerekli olan koruma ele-
manlarının fiyatları artırması nedeniyle yetkisiz kişiler tarafından 
genellikle bunlar göz ardı edilerek vatandaşın can ve mal güvenliği 
riske atılmaktadır. Örneğin elektrikli şofbenlerin montajı esnasında 
yapılan elektrik tesisatlarıyla ilgili bu konuda çok fazla sayıda şikâ-
yet almaktayız. Uygun fiyat adı altında hatalı yapılan işleri tekrar 
düzeltmek için vatandaşlar daha fazla ödemek zorunda kalmakta-
dır. 

SİZE EN YAKIN ELEKTRİK MÜTEAHHİDİNE HEMEN ULAŞIN!
Elektrik işlerinizi yaptıracağınız kişilerden mutlaka üyelik belgesini 
talep ediniz. Veya www.ktemb.org sitesindeki üyelerimiz bölümün-
den bölgenizdeki en yakın elektrik müteahhidine ulaşabilirsiniz. 
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Gazimağusa 
Belediye Başkanı, 
KTEMB heyetini 
ağırladı
Gazimağusa Belediye Başkanı Süleyman Uluçay, Bora Kara-
çam Başkanlığındaki KTEMB heyetini nezaket ziyaretinde 
ağırladı. 
Gerçekleşen sohbet toplantısında, Belediye ile Birlik arasın-
daki işbirliği ve ortak çalışmaların devamı konusunda gö-
rüşler paylaşıldı.

Etkinlikte, Güney Kıbrıs Elektrik Müteahhitleri Birliği 
Başkanlığı’nı üstlenen George Kyriacou liderliğin-
deki bir Kıbrıs heyeti de bulunuyordu. Başkan 
Angelos Koutourgiannis’in açılış konuşmasıyla 
başlayan etkinlikte, çeşitli konuşmalar ve su-
numlar gerçekleşti.

KTEMB Başkanı Bora Karaçam, diğer Birlik 
başkanlarıyla birlikte yaptığı konuşmada, bu 
tür organizasyonların farklı ülkelerdeki mes-
lektaşlar arasında işbirliğini artırmak adına 

önemli olduğunu vurgulayarak Selanikli meslektaşla-
rını ülkemizi ziyaret etmeye davet etti, Nazik da-

vetleri için teşekkürlerini ileten Karaçam, Başkan 
Angelos’a özel bir el yapımı ahşap oymalı tablo 
hediye etti.
Etkinlikte, Yunanistan’ın çeşitli bölgelerinden 
gelen elektrik firmalarının temsilcileri, Türk 
Birliği’nin katılımına yoğun ilgi gösterdi. Ko-
nuşmaların ardından çeşitli müzik dinletileri 

ve geleneksel Yunan halk dansları gösterileri 
düzenlendi.

Selanik Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin 
geleneksel etkinliğinde KTEMB temsil 
edildi

Selanik Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin düzenlediği geleneksel etkinlğe, Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri 
Birliği (KTEMB) adına Birlik Başkanı Bora Karaçam ve bazı Birlik üyeleri, aileleriyle birlikte katıldı. 
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İskele’de Robotik Kodlama 
Eğitimleri’nin ilk sertifikaları verildi
İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği’nin öncülüğünde, İskele Belediye-
si Kültür Evi’nin ev sahipliğinde, Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı 
(TİKA) ve Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’nin katkıları, Tel-
sim ve Cyprus Robotics’in destekleriyle yaklaşık 3 ay boyunca, 50’ye 
yakın çocuk ve gence verilen Robotik Kodlama eğitimlerinin ilk serti-
fika töreni gerçekleştirildi.

İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği’nin öncülüğünde, İskele Belediye-
si Kültür Evi’nin ev sahipliğinde, Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı 
(TİKA) ve Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’nin katkıları, Tel-
sim ve Cyprus Robotics’in destekleriyle yaklaşık 3 ay boyunca, 50’ye 
yakın çocuk ve gence verilen Robotik Kodlama eğitimlerinin ilk serti-
fika töreni gerçekleştirildi.

İskele AKM’de düzenlenen sertifika törenine İskele Esnaf ve Zanaat-
karlar Birliği Başkanı Serkan Kırmızı ve yönetim kurulunun yanı sıra 
CTP İskele milletvekili Fide Kürşat, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, 
Telsim Network’ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent Bayram, 
Telsim Kurumsal İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Se-
vim Beşok Esendağlı, Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitler Birliği Başkanı 
Bora Karaçam, Cyprus Robotics Direktörü Tezel Çelebi, eğitimlere ka-
tılan gençler ile aileleri katıldı.

GELECEĞİN MUCİTLERİ, EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADI
İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği – Mesleki Eğitim Merkezi, önemli 
bir projesinin ilk etabını tamamlamanın mutluluğunu yaşıyor. Türk 
İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı ile Türkiye Cumhu-
riyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’nin katkılarıyla, Telsim, İskele Belediyesi 
ve Cyprus Robotics’in destekleriyle yaklaşık 3 ay süren ve geleceğin 
mucitlerini yetiştirmek hedefiyle yola çıkan İskele Esnaf ve Zanaat-
karlar Birliği – Mesleki Eğitim Merkezi, ‘Yakın geleceğe mesajımız var’ 
sloganıyla düzenlediği ve yaklaşık 50 çocuk ve gencin katılımıyla 
gerçekleştirdiği Robotik Kodlama Eğitimlerinin birincisini tamamla-
yarak, sertifika töreni düzenledi.  İskele AKM’de düzenlenen törene 
katılarak gençlerin ve ailelerin heyecanına ortak olan İskele Esnaf ve 
Zanaatkarlar Birliği Başkanı Serkan Kırmızı, törenin açılış konuşması-
nı da gerçekleştirdi.

TÜZ: “ROBOTİK KODLAMA, ÜLKEMİZİN DİJİTALLEŞME SÜRECİ 
AÇISINDAN ÇOK KIYMETLİ”
Verdikleri destek ile geleceğin mucitlerinin yetişmesine önemli kat-
kıda bulunan Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz de konuşmasında, Ro-
botik Kodlama eğitimlerinin sertifika töreni için bir arada olmaktan 
duyduğu mutluluğu ifade etti. Tüz, konuşmasının devamında ise 
şunlara yer verdi: “Bugün burada gerçekten anlamlı ve önemli bir 
konu için bulunmaktayız.  Öncelikle İEZB, TİKA, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Elçiliği, Cyprus Robotik, İskele Belediyesi ve Telsim işbirliği ile 
hayat bulan Robotik Kodlama Eğitimleri Sertifika Töreni için bir arada 
olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Telsim olarak ülkenin dijital 
dönüşümüne liderlik ediyoruz.  Bugüne kadar ciddi yatırımlarımız 
oldu ve bundan sonraki dönemde de bu yatırımlarımızı artırarak de-
vam edeceğiz. Geleceğin teknolojilerine fayda sağlayan ve KKTC’de 
yaşayan tüm vatandaşlarımızın, gençlerimizin bahsedilen dijital dö-
nüşüme bir an önce ulaşabilmesi için bu gibi projelerde her zaman 
yer almayı sürdürüyor olacağız. Robotik Kodlama bünyesinde veri-
len geleceğin mesleklerinden olan Robotik Programlama eğitimleri 
ülkemizin dijitalleşme süreci açısından çok kıymetli. Çocuklarımıza 
küçük yaşlardan itibaren kodlama eğitiminin verilmesi ülkemizin ge-
leceği için büyük bir yatırımdır.  Çağımızın olmazsa olmazı eğitim-
lerinden bir tanesi olan Robotik Kodlama, İEZB ile birlikte projelen-

dirmek ve bu çalışmayı örnek bir 
model haline getirmek en büyük 
arzumuzdur.  Projenin ilk adımını 
tamamlayarak sertifikalarını al-
maya hak kazanan tüm öğrenci-
lerimizi kutluyorum. Önümüzde-
ki dönemlerde de Telsim olarak, 
farklı projeleri destekleyecek ve 
genç mucitlerimizin yanında ola-
cağız.” dedi.

KIRMIZI:  “AMACIMIZ, GELECE-
ĞİN GENÇLERİNİ YETİŞTİRMEK 
VE ONLARIN MESLEK SEÇİMİNE 
YARDIMCI OLMAK”
Açılış konuşmasını yaparak, serti-
fika alan öğrencilere ve ailelerin 
yanı sıra Robotik Kodlama eğitimlerine katkıda bulunanlara teşek-
kür eden İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği Başkanı Serkan Kırmızı, 
İskele Esnaf ve Zanaatkârlar Birliği yönetim kurulu olarak 6 yıl önce 
“Üretime Dayalı, Eşit ve Sosyal Yaşama Öncü Birlik” vizyonu ile yola 
çıktıklarını ifade etti.  ‘Gönüllü olarak yaptığımız görev süresi boyun-
ca İskele ilçe sınırları içerisindeki tüm esnaflarımızın sorunları ile il-
gilenip çözümler üretmek için çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz’ 
diyen Kırmızı, konuşmasının devamında şunlara yer verdi: “Esnafımı-
zın en çok talep ettiği kalifiyeli ara eleman sorununa çözüm bulmak 
amaçlı çalışmalar yapıp “İskele Esnaf ve Zanaatkârlar Birliği Mesleki 
Eğitim Merkezi” (İEZB-MEM) projesini oluşturduk ve bu projenin ha-
yata geçirmek için çok çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz. “Yakın 
Geleceğe Mesajımız Var” sloganı ile başlattığımız bu proje geleceğin 
ustalarını yetiştirecek ve üretime önemli oranda destek sağlayacağı-
na inandık ve inanmaya devam ediyoruz. Birliğimizin Mesleki Eğitim 
Merkezi çalışmaları kapsamında günümüzün en popüler mesleği 
olan yazılım için çok çalıştık ve bu çalışmalar sonucunda “İEZB-MEM 
Teknoloji Atölyesi” kuruldu.Bugün burada teknolojik alanında ge-
leceğin gençlerini yetiştirmek onların meslek seçimine yardımcı ol-
mak, ama en önemlisi esnafımıza ve ülkemize; kuracağımız ARGE 
laboratuvarlarımızda teknoloji alanında ürünler geliştirmek büyük 
amacımızdır.

Teknoloji Atölyesinde robotik kodlama kurslarında çok yetenekli 
gençler keşfettik. Bir şeyler öğrenmek için azimli ve üretmek için he-
yecanlı gençleri görmek bizleri fazlasıyla sevindirdi, heyecanlandırdı 
ve gururlandırdı. Çünkü onlar geleceğin şekillenmesinde önemli rol 
oynayacak. Bunu bilmek bile enerjime enerji, umutlarıma daha da 
umut katmaktadır.
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Serkan Kırmızı, konuşmasında ailelere, yöneticilere ve sivil toplum 
örgütlerine de seslendi: “Siz ailelere seslenmek istiyorum. Burada 
en büyük sorumluluk ilk olarak sizlere düşmektedir. Çocuklarınızı 
desteklemeli, teşvik etmeli hatta bu konuda onların yanlarında ol-
malısınız. Diğer sorumluluk siz yöneticilere düşmektedir. Sizler robo-
tik eğitimlerinde gençlerin maddi ve manevi taleplerini karşılamalı 
hatta onlara daha çok fırsatlar sunmalısınız. Ayrıca biz sivil toplum 
örgütlerine de büyük sorumluluk düşmektedir. Sivil toplum örgütü 
olarak bizler bu eğitimlerin devamlılığını ve sürekliliğini sağlıyoruz 
ve sağlayacağız. Diğer bölgelerde de “İEZB-MEM Teknoloji Atölyesi” 
kurulup bu eğitimlerin yayılması için çalışıyoruz ve çalışmaya devam 
edeceğiz. İEZB-Mesleki Eğitim Merkezi Teknoloji Atölyesi projesinden 
bahsettiğimizde bize “Hayal Perest” veya “Çok Hayal Kuruyorsunuz”, 
İskele İlçe Sınırları içerisinde bunu başarmak zordur diyenler oldu. 
Biz hayal kurmayı seviyoruz. Ama en çok da hayal ettiğimiz projeleri 
gerçekleştirmeyi seviyoruz. Çok şükür bu güne kadar hayal edip bu 
uğurda çok çalıştığımız projeleri hayata geçirmeyi başardık. Henüz 
gerçekleştiremediğimiz projeler ise hayal etmeye başlamadığımız 
projelerimizdir!

KARAÇAM: “TOPLU-
MUN MİMARİSİNİ 
OLUŞTURMAK İÇİN 
ÇOCUKLARA VE GENÇ-
LERE YATIRIM YAPA-
CAKSINIZ”
Elektrik Müteahhitler 
Birliği Başkanı Bora Ka-
raçam da sertifika töre-
nindeki konuşmasında 
çocuklar gibi mutlu ol-
duklarını ifade etti. Gü-
nümüzde çırak, kalfa, 
usta ve zanaatkar çarkı-

nın birçok dişlisinin kırık olduğunu da ifade eden Karaçam, konuşma-
sında şunlara yer verdi:         

“Bugün ülkemizde geçmişte var olan ama maalesef günümüzde yok 
olmuş çırak, kalfa, usta ve zanaatkar çarkının birçok dişlisinin kırık 
olduğunu fark ettik.  Bu insanların sektörde olmadığını ve maalesef 
bu konuda devletin de yanımızda olmadığı bir konu. Bir toplumun 
mimarisini oluşturmak isterseniz asıl yatırımı o toplumun çocukla-
rına ve gençlerine yapacaksınız.  Bugün burada yapılanlar bunun 
kanıtıdır.  Sivil toplum örgütleri ve aileler bu konulara daha fazla 
müdahil olmalıdır.  Bu tür oluşumlara sahip çıkmalıdır.  Aksi taktirde 
tasıma suyla değirmen dönmeyecektir.  Tablo acı görünse de bugün 
başlatılanlar ben umut ediyorum ki 5-10 yıl sonra tekrar buralarda 
oluruz.  Teknik eğitim çok önemlidir.  Herkes doktor olabilir ama bir 
zanaatkar olmak çok daha zordur.  İEZB başkanı Serkan Kırmızı’ya bu 
girişimden dolayı çok teşekkür ediyorum.”

LABORATUVAR ZİYA-
RET EDİLDİ
Konuşmaların ardından 
3 aylık robotik kodlama 
eğitimlerini tamamla-
yan kursiyerlere serti-
fikaları takdim edildi. 
Törenin ardından ise 
İskele Belediyesi Kültür 
Evi’nde bulunan Robo-
tik Kodlama eğitimleri-
nin verildiği laboratuvar 
ziyaret edildi ve orada 
kursiyerlerin 3 ay bo-
yunca aldıkları eğitimler 
yerinde incelendi.

KTEMB’den Karpaz 
Meslek Lisesi’ne 
önlük bağışı 

DAÜ BTYO ile 
KTEMB’den eğitimde 
işbirliği

KTEMB üyelerinin katkılarıyla 
başlatılan kampanya kapsa-
mında meslek lisesi elektrik 
bölümü öğrencileri için Birlik 
tarafından yaptırılan önlüklerin 
dağıtımı tamamlandı.
Geçtiğimiz gün Karpaz Meslek 
Lisesi’ni ziyaret eden Bora Ka-
raçam Başkanlığındaki Birlik 
heyeti tarafından öğrencilere 
önlükleri dağıtıldı. Burada öğ-

rencilerle görüşme fırsatı bulan 

heyet üyeleri Birliğin yürüttüğü 

faaliyetlerle ilgili bilgilendir-

meler yaptı.

Ayrıca okul öğretmenleriyle 

öğrencilerin mesleki gelişimi 

ve piyasaya kazandırılması için 

yapılacak ortak faaliyetler hak-

kında görüş alış verişinde bulu-

nuldu.

Bora Karaçam Başkanlığındaki 
KTEMB heyeti DAÜ BTYO’yu zi-
yaret etti. Okul Müdürü Ece Çe-
lik ve bölüm öğretmenleriyle 
yapılan toplantıda teknisyenlik 
yetki belgesi sınavlarına yöne-
lik hazırlık eğitimleri konusun-
da önceki yıllarda olduğu gibi 
bu yıl yine işbirliği yapılması 
kararlaştırıldı.
29 Mart 2024 tarihinde gerçek-
leştirilecek olan Teknisyenlik 
Yetki Belgesi sınavına yönelik 

hazırlık eğitimleri kapsamında 
15-30 ve 50 kVA ve üzeri konu-
larda Birlik üyeleri, personeli, 
öğrenciler ve mesleğe ilgi du-
yan kişilere yönelik ücretsiz 
eğitim verilecek. 
Toplantıda ayrıca Birlik üyeleri 
arasından belirlenecek uzman 
kişilere yönelik eğitmenlik eği-
timi verilerek sertifikalandırıl-
ması konusunda çalışma yapıl-
ması kararlaştırıldı.
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KTEMB, SOLAREX 2023 Fuarı’na katıldı

KTEMB 
okul önlüğü 
kampanyası 
desteklemeyle 
devam ediyor

Dayanışma Platformu’nun içerisinde 
KTEMB ‘de yer aldı

Kıbrıs Türk Elektirk Müteahhitleri 
Birliği (KTEMB) 7-9 Nisan tarihle-
ri arasında İstanbul Fuar Merke-
zi’nde düzenlenen Solarex 2023 
Fuarı’na gerçekleştirdiği başarılı 
ziyaret ile dikkat çekti.
 Güneş enerji sistemleri alanında 
faaliyet gösteren firmaların katı-
lımıyla düzenlenen fuara KTEMB 
35 kişilik bir ekiple fuara katılım 
sağladı.

Fuar boyunca teknik ve sosyal et-
kinliklere katılan KTEMB , güneş 

enerjisi teknolojilerindeki son ge-
lişmeleri yakından inceleme fırsa-
tı buldu.
 Ayrıca, Güney Kıbrıs’tan gelen 
SEHK Başkanı ve beraberindeki 
misafirler de fuara katılarak, sek-
tördeki önemli isimlerle bir araya 
geldi.
KTEMB yetkilileri, fuarın kendile-
rine yeni iş fırsatları sunma po-
tansiyeli taşıdığını belirterek, fu-
ara katılım sağlayan üyelerine ve 
konuklarına teşekkür etti. 

Mağusa’daki Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri ve Meslek Lisesi’n-
de, Elektrik bölümü öğren-
cileri için Kıbrıs Türk Elektrik 
Mühendisleri Birliği (KTEMB) 
üyelerinin destekleriyle yap-
tırılan okul önlüklerinin da-

ğıtımı sürüyor. 

Pratik sanat okulu ve meslek 

lisesi öğrencilerine yönelik 

bu kampanya, Birlik üyele-

rinin katkılarıyla öğrencilere 

destek olmayı amaçlıyor.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nda 32 örgütün bir araya gelmesiyle “Kıbrıs Türk Dayanışma Platformu” kuruldu.

Türkiye’de yaşanan deprem felaketinin ardından yaraların sarılma-
sı amacıyla Kuzey Kıbrıs’taki 32 oda, birlik, federasyon ve dernek 
bugün Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nda bir araya gelerek “Kıbrıs Türk 
Dayanışma Platformu”nu oluşturdu.

Yapılan açıklamaya göre, platform ilk aşamada deprem bölgesinde 
bin adet prefabrik yaşam alanı kurulmasını hedefliyor. KKTC’den 
deprem bölgesine yapılacak mali yardımlar tek merkezde topla-
narak, şeffaf ve denetlenebilir bir şekilde Türkiye’de depremden 
etkilenen bölgelerde yaşayan insanların barınma ihtiyaçlarını kar-
şılamak amacıyla kullanılacak. Platform, tüm diğer sivil toplum ör-
gütlerinin katılımına da açık olduğu kaydedildi.  

Platforma üye oda, birlik, federasyon ve dernekler şunlar:

“Kıbrıs Türk Tabipler Birliği, Su Üreticileri Birliği, Kıbrıs Türk Fut-
bol Federasyonu, Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği, Kıbrıs 
Üniversiteler Birliği, KKTC Müstakil Sanayici ve İşadamları Derne-
ği, Alüminyumcular Birliği, Restorancılar Birliği, Genç İş Adamları 
Derneği, Kıbrıs Türk Hekimler Sendikası, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 
Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Oda-
sı, Casino İşletmecileri Birliği, Kuzey Kıbrıs Hızlı Tüketim Ürünleri 
Tedarikçileri Derneği, Girişimci İş Kadınları Derneği, Kuzey Kıbrıs 
Bankalar Birliği, Mobilya Sanayicileri Derneği, Reklamcılar Derneği, 
Maraş Birlik Dayanışma Derneği, Seracılar Birliği, Yörükler Derneği, 
Kıbrıs Türk Seyahat acenteleri Birliği, Kıbrıs Türk Otelciler Birliği, Süt 
Ürünleri İmalatçıları Birliği, Taşeronlar Birliği, Müteahhitler Birliği, 
İş Kadınları Derneği, Kıbrıs Türk Mekanik Tesisatçılar Birliği, Kıbrıs 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Kıbrıs Türk Barolar Birliği”
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Kıbrıs Türk Dayanışma Platformu,Kıbrıs Türk Dayanışma Platformu,
“Kuzey Kıbrıs Şampiyon Melekler Köyü” için 
biraraya geldi

KTEMB, Ekonomi ve Enerji 
Bakanlığı ziyaret etti

Elektrikli sobaların güvenli 
kullanımı için önemli 
ipuçları

CTEML’de tanıtım etkinliği 
yapıldı!

Hükümet ile Kuzey Kıbrıs’ta-
ki 42 oda, birlik, federasyon 
ve dernek tarafından oluştu-
rulan “Kıbrıs Türk Dayanışma 
Platformu” arasında imzala-
nan protokol çerçevesinde; 
Türkiye’deki deprem bölge-
sinde bin konutluk prefabrik 
yaşam alanı kurulacak.
Kıbrıs Türk Dayanışma Plat-
formu, protokol çerçevesin-
de çalışmaların başladığını 
açıklayarak, “Ustalarımız, 

‘Kuzey Kıbrıs Şampiyon Me-
lekler Köyü’ için el birliğiyle 
üretime başlıyor” açıklama-
sında bulunuldu.
Yapılan açıklamada, Kıbrıs 
Türk Esnaf ve Zanaatkarlar 
Odası bünyesindeki demirci-
lerin, kaynakçıların, mekanik 
sıhhi tesisatçıların imalata 
başlamak için dün bir araya 
geldiği, iş bölümü yapıldığı, 
çalışmaların planlandığı be-
lirtildi.

Bora Karaçam Başkanlığındaki 
KTEMB heyeti Ekonomi ve Ener-
ji Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu 
ziyaret etti.

Ziyarette elektrikli araç şarj is-
tasyonları ve enterkonnekte 

bağlantı gibi güncel konuların 
yanı sıra yanı sıra ağırlıklı olarak 
YEK izinleri bulunduğu halde 
“sayaç olmadığı” gerekçesiyle 
durdurulan güneş enerji sistem 
kurulumları hakkında görüş alış 
verişinde bulunuldu.

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri  
Birliğii elektrikli sobaların ısıtma 
ihtiyacını karşılamak için yaygın 
olarak tercih edilen cihazlarol-
duğunu belirterek  kullanımları 
sırasında dikkat edilmesi gereken 
bazı önemli hususları paylaştı.
Bunlar:
- Kullanılan sobanın fişi, ülkemiz-
de kabul gören standartlara uy-
gun üçlü fişlerden olmalıdır.
- Fiş ve prizlerin üzerinde her-
hangi bir yanık izi veya vızıltı gibi 
anormallikler kontrol edilmelidir.

- Elektrik çarpmalarını önleyen ve 
yangın riskini azaltan kaçak akım 
koruma rölesi (RCD) sisteminde 
çalışır halde olmalıdır.

Birlik,  sobanın kullanılmadığı za-
manlarda kapatılması, düzgün bir 
şekilde yerleştirilmesi ve etrafın-
da yangına neden olabilecek nes-
nelerin bulunmaması da önemli 
olduğunu belirterek,  yaşam alan-
larının  daha güvenli bir şekilde 
ısıtılabileceğine dikkat çekti.

Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi’nde düzenlenen tanıtım 
etkinliğine, Birlik Başkanı Bora 
Karaçam, Eğitim Sorumlusu Celal 
Hasan Cin ve Basın Yayın Sorum-
lusu Tarkan Bulancak katıldı. 

KTEMB’den yapılan açıklamaya 
göre, elektrik bölümü öğrenci-
lerine yönelik gerçekleştirilen 

etkinlik, öğrencilerin piyasaya 
kazandırılmasına yönelik önemli 
çalışmaları içeriyor.
 
Birlik Başkanı Bora Karaçam etkin-
lik sonunda etkinliği düzenleyen 
Okul Müdürüne ve elektrik bölü-
mü öğretmenlerine birlik adına 
teşekkürlerini  iletti.

Kıbrıs Türk Dayanışma Platformu, “Kuzey Kıbrıs Şampiyon Melekler Köyü” için çalışmaların yoğun şekilde sürdüğünü bildirildi.
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KTEMB geleneksel yeni yıl balosu 
Dome Otel’de gerçekleşti
Yeni yılın ilk ayı olan Ocak ayı içerisinde yapılan geleneksel Kıbrıs 
Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) balosu bu yıl da Dome 
Otel’de 220 kişilik katılımla gerçekleştirildi. Pandemi süresince ya-
pılamayan baloya Birlik üyeleri, paydaş sektör temsilcileri, Güney 
Kıbrıs ve Yunanistan’dan gelen misafirler dahil çeşitli sivil toplum 
örgütlerinin Başkan ve temsilcileri katıldı.

KTEMB Başkanı Bora Karaçam tarafından etkinliğe katılan Elektrik 
Mühendisleri Odası (EMO) Başkanı Üner Kutalmış, Kıbrıs Türk Esnaf 
ve Zanaatkarlar Odası (KTEZO) Başkanı Mehmetali Ardıç, Yunanis-
tan Elektrik Müteahhitleri Birliği (PACE) Başkanı Manolis Kafkalas 
ve Güney Kıbrıs Elektrik Müteah-
hitleri Birliği (SEHK) Başkanı Geo-
rge Kyriacou’ya anı plaketi verildi. 
Gecede sırasıyla Birlik Başkanı Bora 
Karaçam, KTEZO Başkanı Mehme-
tali Ardıç ve Güney Kıbrıs Elektrik 
Müteahhitleri Birliği (SEHK) Başkanı 
George Kyriacou salonu dolduran 
misafirlere hitaben birer konuşma 
yaptılar, işbirliği ve dayanışma me-
sajları verdiler.

Müzik eşliğinde yapılan eğlenceler sırasında Birlik Başkanı ve eski 
Birlik Başkanları Yılmaz Nasiboğlu, Ergün Emiroğulları ve Aziz lima-
sollu ile misafir örgüt Başkanları tarafından mesleğe emeği geçen-
lere, meslekte 25 yılını dolduran üyelere ve Birliğe yeni kayıt olan 
üyelere teşekkür plaketi ve sertifikası verildi. 

Plaket Alanlar: 
Emeği geçenler: Kıb-Tek eski Tesisat Kontrol Müfettişleri Hüseyin 
Eylenceli ve Ahmet Dedekorkut, Planlama ve İnşaat Dairesi eski 
Kontrol Müfettişi Metin Murat.
25 yılını dolduranlar: Birlik üyeleri Ertan Arnal, Halit Aygün, Metin 

Zorba ve Serhat Karaoğlan.
Yeni üyeler: Ceylan Mehmet, Meh-
met Alyağut, Ali Akbulut, Doğuş 
Yanal, Kaan Fuat, Yusuf Topal, Celal 
Hasan Cin ve Kerim Turan.
Etkinliğe katılanlar ayrıca çeşitli mü-
ziklerle yapılan danslar ve hediye 
çekilişlerinde hem birbirleriyle kay-
naşma hem de güzel ve eğlenceli 
zaman geçirme fırsatı yakaladılar.
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Tüm elektrik işlerinde belgeli ve birlik Tüm elektrik işlerinde belgeli ve birlik 
üyeliği sorgulaması yapılmalıdırüyeliği sorgulaması yapılmalıdır
KTEMB, kış aylarının gelmesiyle kullanımı artan elektrikli su ısıtıcı-
larına yönelik uyarıda bulundu ve ıslak hacimlerdeki elektrik işleri-
ni yapacak kişilerin yetkilerinin sorgulanmasını istedi.  
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB), kış aylarının gel-
mesiyle kullanımı artan elektrikli su ısıtıcılarına yönelik uyarıda bu-
lunarak, açıklama yaptı.

KTEMB’den yapılan açıklamada, suyun bir iletken görevi görerek 
elektriği taşıyabileceğine işaret edilerek, “elektriksel güvenlik” söz 
konusu olduğu zaman banyonun yaşam alanlarının en tehlikeli yer 
olduğuna işaret edildi.

“BANYODA ELEKTRİK ÇARPMASININ ETKİSİ ÇOK DAHA ŞİDDET-
Lİ”
“Islak cilt, vücut direncini azalttığından bir banyo veya duş odasın-
da elektrik çarpmasının etkisi çok daha şiddetli olur” denilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi:
“Böyle durumlarla karşılaşmamak için ülkemizde yürürlükteki te-
sisat yönetmeliği ile birlikte yerel nizam ve kurallara göre ıslak 
hacimlerde yapılan elektrik tesisatlarında uyulması gerekli olan 
belirli özel kurallar bulunmaktadır. Bu gibi elektriksel uygulamala-
rın KTEMB üyesi kişiler tarafından yapılması ülkemizde yasa gereği 
olup tüketicilerin mutlak suretle elektrik işlerini yaptıracağı kişile-
rin yetkisini sorgulamasını önemle tavsiye ederiz.”

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin (KTEMB) hafta sonu 
yapılan genel kurulunda tek aday olan Bora Karaçam 13. dönem 
başkanlık görevine getirildi.
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin (KTEMB) hafta sonu 
yapılan genel kurulunda tek aday olan Bora Karaçam yeniden baş-

kanlık görevine getirildi.

KTEMB’den yapılan yazılı açıklamaya göre, KTEZO Taner Akcan Çı-

raklık ve Yetişkin Eğitim Merkezi’nde yer alan genel kurula, Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy da katıldı.

Hayatını kaybeden birlik üyeleri için saygı duruşu ile başla-

yan toplantıda Başkan Bora Karaçam ve Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy birer konuşma yaptı. Faaliyet 

ve mali raporların okunup aklanmasıyla devam eden top-

lantı, başkanlık, yönetim kurulu, onur kurulu ve denetleme 

kurulu üyelerinin belirlenmesiyle sona erdi.

Oy birliğiyle belirlenen kurullarda göreve getirilen üye-
ler şunlar:
“Yönetim Kurulu: Türkay Uzun Sılalı, Mertsan Direl, Halit 

Aygün, Celal Hasan Cin, Rıdvan Umurtağ, Tarkan Bulancak, 

Mehmet Alyağut (Yedek), Ali Akbulut (Yedek)”

Onur Kurulu: Aziz Limasollu, Fadıl Korkut, Mehmet Nasi-

boğlu, Hakan Pehlivan, Vedat Faslı.

Denetleme Kurulu: Ahmet Çatankaya, Ziya Maraşlı”

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği’nin (KTEMB) hafta sonu yapılan genel kurulunda tek aday olan Bora Karaçam ye-
niden başkanlık görevine getirildi.

KTEMB’deki 13. Dönem Başkanı 
Bora KaraçamBora Karaçam
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KTEMB, KIB-TEK sürecine 
yönelik açıklama yaptı
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitler Birliği (KTEMB), deprem dönemde 
yaşanan olumsuzlukların, ülkemizde ve Türkiye’de yaşayan her ke-
simi derinden etkilediği belirtti.

 KTEMB, yaptığı  açıklamada, toplumun her kesiminden 
gelen şikayetlerin, ciddi bir sorunun işareti olduğu-
nu  vurgulayarak, son aylarda yaşanan depremin 
ve beraberindeki sorunların unutulamayacağını 
kaydetti.
 
KTEMB depremin yaralarını sarmaya çalışırken, 
mevcut binaların ve okul binalarının tehlike 
arz ettiğine dikkat çekerek,  zorlu süreçte sivil 
toplum örgütlerinin güçlü dayanışma ruhuyla 
bir araya gelerek yaraları sarmaya çalıştığını be-
lirtti.
 
Öte yandan Kıb-Tek konusunda yaşanan gelişmelerin 
endişe verici olduğunu dile getiren birlik, yapılmaya çalışılan-
ların ülke açısından birçok sorunu beraberinde getirebileceğine 
dikkat çekti. Kıb-Tek’in, ülkedeki en önemli enerji kuruluşlarından 
biri olarak iç sorunlarla birleşerek çalışamaz hale getirildiği ifade 

eden KTEMB, Kıb-Tek’e ait enerji üreten santrallerin devri, satılması 
veya işletmenin kiralanmasının yanlış politikaların bir sonucu ol-
duğu belirtti. Bu durumun uluslararası standartlardan ve şeffaflık-
tan uzak olduğu vurgulayan birlik, toplumun bu konuda bir arada 

olabilme potansiyelinin olduğunu ifade etti.
 

Kıb-Tek’in siyasetten arındırılarak özerk bir yapıya 
dönüştürülmesi ve yatırımlar için çalışmaların 

başlatılması gerektiği belirtilen açıklamada, 
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitler Birliği, Kıb-
Tek’i içerisine düşürüldüğü zor durumdan kur-
tarabilmek için ellerinden gelen katkıyı yap-
maya hazır olduklarını söyledi.

Açıklamada  bilimsel yaklaşımın ve tarafsızlığın 
önemine vurgu yapılırken, halkın çıkarlarını ön 

planda tutmayan politikaların yok olmaya mahkum ol-
duğu ifade edildi. 

KTEMB , hükümetin yapmak istediği yanlışlardan dönmesi ve top-
lumsal fayda sağlamayan işlere karşı birlikte hareket etme çağrısı 
yaptı.



Elektrik 21



Elektrik22



Elektrik 23




